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بازگشت تیم ملی به ایران

تیم ملی فوتبال کشورمان پس از برتری یک 
گله مقابل بلغارستان ظهر جمعه به کشور 
بازگشت. نکته قابل توجه درمورد بازگشت 
تیم ملی، همراهی سامان قدوس در این 
 سفر بود. بازیکن تیم برنتفورد انگلیس که از
 بهمن ۱۴۰۰ در هیچ یک از اردوهای داخلی 
تیم ملی در تهران به دلیل مسائل شخصی 
یا دعوت نشدن به اردو شرکت نکرده بود، با 
سایر ملی پوشان به ایران آمد تا خود را مهیای 
بازی با آنگولا کند. شاگردان امیر قلعه نویی 
دیروز یک جلسه تمرین ریکاوری را در مجموعه 
پک برگزار کردند. علیرضا بیرانوند که در بازی 
با بلغارها از ناحیه کشاله ران دچار مصدومیت 
شد، پس از عکسبرداری زیرنظر کادرپزشکی 
 تیم  ملی قرار گرفت. دیدار ایران و آنگولا
 از ساعت ۱۹:۳۰ سه شنبه در ورزشگاه آزادی 

می شود. برگزار 

طارمی؛ 415 دقیقه بدون گل
شروع بد مهدی طارمی در فصل جاری نه تنها 
شامل پورتو، بلکه شامل تیم ملی ایران 
نیز می شود؛ چرا که این مهاجم ۳۱ ساله 
نتوانست در پیروزی تیم ملی کشورش در دیدار 
دوستانه مقابل بلغارستان گلزنی کند. مهاجم 
 ایرانی پورتو در ابتدای این فصل در مجموع
 ۴۱۵ دقیقه را بدون گل سپری کرده است. 
طارمی پنج بازی برای پورتو و یک بازی برای 
تیم ملی ایران انجام داده و گلی نزده است. به 
 ،noticiasaominuto گزارش سایت پرتغالی
این یک اتفاق تازه برای مهاجم ایرانی است 
که هیچ گاه در ابتدای فصل این تعداد بازی 
بدون گل نبوده است و باید دید در بازی های 

بعد چگونه کار خواهد کرد.

اردوی ایران

درخشان مثل سامان قدوس
پیروزی تیم ملی برابر بلغارستان در شرایطی به دست آمد که یکی از 
بازیکنان تأثیرگذار ایران در این مسابقه سامان قدوس بود. بازیکنی که 
روی یک حرکت درخشان و تعقیب توپ ارسالی مرتضی پورعلی گنجی 
از زمین خودی توانست توپ را از سمت راست به محوطه جریمه برای 
محمد محبی ارسال کند و او هم با ضربه سر دروازه دیمیتار میتوف را 
باز کرد. قدوس درحالی در این بازی در ترکیب اصلی قرار گرفت که 
طی ماه های اخیر شایعات زیادی درخصوص عدم حضور او در تیم 
ملی شنیده می شد اما دعوت سرمربی تیم ملی از هافبک برنتفورد 
و اعتقاد امیر قلعه نویی به او، باعث شد قدوس با انگیزه بالایی در این 
مسابقه حاضر شود و با نمایش درخشان خود خط بطلانی بر تمامی شایعات 
بکشد. بازیکنی که هر موقع برای تیم ملی به میدان آمده، مثمر ثمر واقع شد.

بیرانوند بازی با النصر را از دست داد؟

قلعه نویی با تیم ملی همچنان برنده است

برد اروپایی با لژیونرهای اروپایی

تیم ملی فوتبال ایران در اولین بازی 
تدارکاتی خود در پنجره دیدارهای 
ملی ماه سپتامبر موفق شد با نتیجه 
۱-۰ میزبان خود بلغارستان را شکست 
دهد. دیداری که تک گل آن در دقیقه 
۱۴ روی ارسال سامان قدوس از سمت 
راست و ضربه سر محمد محبی به 
 ثمر رسید تا به این ترتیب ایران با 
لژیونرهای اروپایی اش یعنی قدوس 
که در برنتفورد بازی می کند و محبی 
که در روستوف توپ می زند، مقابل 
حریف اروپایی اش به پیروزی رسیده 
باشد. این ششمین بازی تیم ملی 
با هدایت امیر قلعه نویی در دومین 
مقطع حضورش روی نیمکت یوزها 
بود که منجر به کسب پنجمین 
ز  ا پس  یران  ا شد.  وزی اش  پیر
تساوی ۱-۱ برابر روسیه، مقابل کنیا، 
افغانستان، قرقیزستان، ازبکستان و 
بلغارستان به برتری دست یافته که 
در این دیدارها موفق به زدن ۱6 گل 

شده و چهار گل هم دریافت کرده 
است. نکته دیگر اینکه تیم ملی بعد 
از تساوی با روسیه، در دیگر بازی های 
خود به مصاف تیم های آسیایی و 
آفریقایی رفته بود و حالا در دومین 
دیدار برابر یک تیم از قاره سبز، 
شاهد ثبت اولین پیروزی ملی پوشان 
بودیم. آخرین برد ایران مقابل یک 
تیم اروپایی مربوط به جام جهانی 
2۰22 می شد که تیم تحت هدایت 
با  کارلوس کی روش موفق شد 
دو گل برابر ولز به پیروزی برسد. 
شاگردان قلعه نویی، پس از اینکه 
مقابل ازبکستان دروازه شان را بسته 
نگه داشتند، مقابل بلغارستان هم 
موفق به این کار شدند. جالب است 
که در هر دو مسابقه علیرضا بیرانوند 
از ابتدا مسابقه را شروع کرد اما به 
دلیل مصدومیت نتوانست تا پایان 
در میدان باقی بماند و پیام نیازمند 
در هر دو دیدار جای گلر پرسپولیس 
را در زمین گرفت. همچنین این 
دومین رویارویی ایران و بلغارستان در 
طول تاریخ بود. ۴۵ سال قبل دو تیم 
برای اولین بار در دیداری دوستانه 

در ایران به مصاف یکدیگر رفتند 
که با تساوی ۱-۱ به پایان رسیده بود 
اما این بار تیم کشورمان موفق شد 
بلغارستان را شکست دهد. محمد 
محبی، ستاره بوشهری فوتبال ایران 
با حضور قلعه نویی مجدداً فرصت 
حضور در تیم ملی را به دست آورد، 
او در شرایطی موفق به زدن چهارمین 
گلش در نهمین بازی ملی خود شد 
که این دومین گل او در تیم قلعه نویی 
بوده است. گل قبلی او در بازی با کنیا 
به ثمر رسید که ایران با نتیجه 2-۱ به 

پیروزی دست یافت.

تیم ملی پیرتر شد
میانگین سنی نفرات این بازی 
۳۰/۱ بوده که حتی این آمار از 
میانگین سنی شاگردان کارلوس 
کی روش در جام جهانی 2۰22 که 
سبب شد ایران با میانگین 2۸/۹ 
سال، پیرترین تیم جام لقب بگیرد 
هم بالاتر رفته است اما قطعاً اگر 
نفراتی مثل اللهیار صیادمنش، 
امین  محمد  و  سلمانی  یاسین 
حزباوی که اکنون همراه تیم امید 

در ازبکستان برای رقابت های گروه 
E مقدماتی زیر 2۳ سال حضور 
دارند، در فهرست تیم بزرگسالان 
کشورمان قرار می گرفتند این معدل 
سنی تا حد قابل توجهی پایین 
می آمد. از طرفی نکته قابل توجه 
درمورد دوره جدید سرمربیگری 
قلعه نویی در تیم ملی تعداد نفراتی 

است که در همین 6 بازی نخستین 
بازی ملی خود را تجربه  کرده اند. 
شب گذشته محمد دانشگر به 
دهمین بازیکنی تبدیل شد که 
برای اولین بار پیراهن ملی را در 
دومین دوره سرمربیگری قلعه نویی 
در تیم ملی به تن می کند. پیش 
از این علیرضا علیزاده، شهریار 

مغانلو، حسین پورحمیدی، آرمین 
سهرابیان، میلاد زکی پور، محمد 
کریمی، سعید مهری، رضا اسدی و 
شهاب زاهدی ۹ بازیکنی بودند که 
در دوره کادرفنی جدید تیم ملی 
افتخار پوشیدن پیراهن این تیم را 
در یک بازی بین المللی به دست 

آوردند.

برگزاری دربی در قطر منتفی شد

آمادگی سردار برای بازی با گلزنی در تمرین

درخشش آل کثیر در نخستین بازی برای سپاهان

دیروز حافظ کاظم زاده، مجری برنامه »ورزشگاه« 
شبکه پنج سیما، اعلام کرد که دوحه مهرماه 
میزبان احتمالی صد و دومین دربی پایتخت 
خواهد بود. این خبر در حالی منتشر شد که 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، سه روز 
پیش نشستی را با شیخ حمد رئیس فدراسیون 
فوتبال قطر برگزار کرد که در آن صحبت هایی 
جدی درباره همکاری دوجانبه بیشتر مطرح شد 
که یکی از آنها، برگزاری دربی تهران در دوحه 
بود .  سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات 
سازمان لیگ، در مورد بحث میزبانی کشور قطر 
از دربی تهران، به فارس گفت: »این موضوع را در 

رسانه ها شنیدم ولی فعلاً چیزی به سازمان لیگ 
ابلاغ نشده است. البته مدتی قبل هم این بحث 
مطرح شد که شاید دربی در استانبول برگزار 
شود که اتفاقی نیفتاد و اکنون نیز موردی به ما 

گزارش نشده است.«
در ادامه، دیروز خبر رسید با وجود رایزنی های 
ابتدایی مسئولان فدراسیون با قطر برای برگزاری 
دربی ۱۰2 در این کشور در نهایت این موضوع به 
طور قطعی منتفی شد و مسابقه این دو تیم در 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. زمان برگزاری 
این مسابقه به دلیل حضور پرسپولیس در لیگ 

قهرمانان آسیا هنوز اعلام نشده است.

در روزهای گذشته صفحه اینستاگرام باشگاه رم با به 
اشتراک گذاشتن تصاویری از تمرینات این تیم اعلام 
کرد که سردار آزمون بعد از پشت سر گذاشتن کامل 
مصدومیت در تمرینات گروهی حاضر شده و به نظر 
می رسد اگر اتفاق خاصی رخ ندهد او بعد از وقفه 
بازی های ملی آماده به میدان رفتن در ترکیب تیم 
ژوزه مورینیو خواهد بود .سردار در تمرینات پیش 
فصل بایر لورکوزن دچار مصدومیت شده بود اما 
ریکاوری خود را به خوبی پشت سر گذاشت و بعد 
از انتقال به رم هم این روند را ادامه داد تا حالا کاملاً 
آماده به میدان رفتن در ترکیب این تیم ایتالیایی 
باشد. بازیکنی که قطعاً از انگیزه های زیادی برای 
موفقیت در تیم جدیدش و اثبات توانایی های 

خود به ژوزه مورینیو برخوردار است .آزمون که با 
اجازه کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران در فیفادی 
سپتامبر کنار سایر ملی پوشان نیست، این روزها 
تمرینات خود را به شکل جدی در رم دنبال می کند 
و با توجه به ویدیویی که پیج اینستاگرام باشگاه به 
اشتراک گذاشته به نظر می رسد او در آمادگی قابل 
توجهی نیز به سر می برد،  چرا که در تمرین اخیر 
این تیم هم گل زیبایی را به  ثمر رساند.رم در سه 
هفته ابتدایی سری  A فقط یک امتیاز کسب کرده، 
اما مورینیو امیدوار است رم با اضافه شدن بازیکنانی 
نظیر روملو لوکاکو، آزمون و پائولو دیبالا به این روند 
ناامید کننده تیمش پایان دهد و به یک مدعی برای 

فتح اسکودتو تبدیل شود.

سپاهان صدرنشین لیگ برتر پنجشنبه شب دیدار 
دوستانه ای با تیم زنیت در ورزشگاه گاز پروم برگزار 
کرد و در این دیدار ۴-۱ شکست خورد. این دیدار در 
راستای همکاری دو باشگاه سپاهان ایران و زنیت 
روسیه برگزار و مقرر شد تا همکاری این 2 باشگاه 
علاوه بر فوتبال رشته های والیبال و هندبال را هم 
دربر بگیرد. از نکات قابل توجه این دیدار، اولین بازی 
عیسی آل کثیر برای زردپوشان اصفهانی بود. ماجرای 
سقف قرارداد سپاهان و عدم ثبت قرارداد عیسی با 
این تیم سبب شد او در چهار بازی نخست از روی 
نیمکت بازی های تیم جدید خود را تماشا کند. در 

این شرایط و در حالی که هواداران پرسپولیس امیدوار 
بودند مهاجم سابق تیم شان به جمع سرخپوشان 
بازگردد، در بازی با زنیت در ترکیب اصلی سپاهان 
قرار گرفت و مقابل حریف قدرتمند روسی ۹۰ دقیقه 
بازی کرد و بهترین بازیکن سپاهان لقب گرفت. او 
در این دیدار جنگنده و خستگی ناپذیر ظاهر شد و 
برای تیمش در دقیقه ۹۰ گل زد و علاوه بر آن پنالتی ای 
گرفت که رضا اسدی موفق به گل  کردن آن نشد. ژوزه 
مورایس، سرمربی سپاهان در نشست خبری بعد از 
بازی با زنیت ادعا کرد سپاهان می تواند یکی از چهار 

تیم برتر لیگ روسیه باشد.
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نفرات این بازی 
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تیم جام لقب 
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تیم ملی

تیم ملی امید، امروز مقابل افغانستان
تیم ملی فوتبال امید کشورمان که در دیدار اول خود 
در گروه E مسابقات مقدماتی زیر 2۳ سال آسیا، 
مقابل هنگ کنگ به برتری ۳-صفر رسید، از ساعت 
۱۵:۳۰ امروز، دومین بازی اش در مرحله اول انتخابی 
المپیک را مقابل افغانستان برگزار خواهد کرد. 
شاگردان رضا عنایتی در شرایطی در این بازی به 
میدان می روند که یاسین سلمانی، کاپیتان و محمد 

امین حزباوی، مدافع تیم امید تک کارته هستند و 
در صورت دریافت کارت زرد مقابل افغانستان، بازی 
فینال گونه این گروه مقابل ازبکستان را از دست 
خواهند داد. البته تیم امید امروز باز هم نمی تواند 
از آریا برزگر به دلیل محرومیت استفاده کند اما 
علیرضا باویه پس از رفع محرومیت خود مشکلی 

برای حضور مقابل افغان ها نخواهد داشت.

 یکی از اتفاق های غیرمنتظره دیدار برابر بلغارستان، مصدومیت علیرضا 
بیرانوند در دقیقه 2۱ بود که پس از یک پرتاب بلند از ناحیه کشاله ران آسیب 
دید و جای خود را به سید پیام نیازمند داد . جالب اینکه پس از بیرون آمدن 
بیرو، محمدرضا اخباری در صحبت با او واکنش تعجب آوری داشت و با 
گفتن واژه »نه بابا« نشان داد بیرانوند شرایط مناسبی ندارد. طبق اعلام 
کادر پزشکی تیم ملی، بیرانوند دیروز تصویربرداری پزشکی انجام داد تا 
میزان دقیق آسیب دیدگی او مشخص شود. نکته ای که درباره مصدومیت 
بیرو وجود دارد این است که پرسپولیس در این فصل، گلر قابل اتکایی به 
غیر از او ندارد و این باعث نگرانی هواداران این تیم در آستانه دیدار برابر 
 النصر در لیگ قهرمانان آسیا شده و در همین رابطه دیروز خبر رسید  بیرانوند

۴ تا ۵ هفته دور از میادین خواهد بود و بازی با النصر را از دست خواهد داد.


